یقیناً آپ کے پاس قوت و طاقت موجود ہے، لہذا نبوت کے منہج پر خلافت کے قیام کے لیے حزب التحریر کو نصرت فراہم کریں تاکہ بالآخر پاکستان ترقی کی راہ پر گامزن ہو سکے۔

حزب التحریر

دولت پاکستان

12 رجب 1439 ہجری

30 مارچ 2018